
 MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO 

DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO E CIÊNCIAS 

CONTÁBEIS - FACC 
 

 

 

 

 

PORTARIA Nº 01/Projeto Nº 3.43.003 de 22 de maio de 2020 

Designa Comissão de Seleção de secretária do curso de administração pública: O 

COORDENADOR DO CURSO e a Fundação Uniselva, referente a execução do projeto nº 3.43.003, 

no uso das atribuições decorrentes da coordenação do referido projeto, resolve:  

Art. 1º Designar os docentes a seguir relacionados para compor a Comissão de Seleção de 

secretária do Curso de Administração Pública, sob a presidência do primeiro: 

 

 I – Rosa Almeida Freitas Albuquerque 

II – Edson Aro Rodrigues 

Suplente:  

José Jaconias da Silva 

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. Rosa Almeida Freitas Albuquerque 

Coordenador do Curso de Administração Pública – Ead. 

 

 

 

 

 

Atenciosamente, 

 

 

Prof. Dra Rosa Almeida Freitas Albuquerque 

SIAPE: 3337189 

Coordenador(a) do Curso Graduação em Administração Pública - Modalidade EaD 

 

 

 


